

Fritz Invest ApS

Stavneagervej 39, 8250 Egå

CVR-nr. 33081545

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Som dirigent:

.....
Morten Fritz Neergaard

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fritz Invest ApS Stavneagervej 39 8250 Egå
CVR-nr.	33081545
Stiftelsesdato	18. august 2010
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Fritz Neergaard, Direktør
Revisor	ReviGroup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.	39875926

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 144.819, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.397.994, og en egenkapital på kr. 2.379.975.

Selskabets aktivitet består i indtægter fra kapitalandele. Et af selskabets datterselskaber har være påvirket af COVID-19 pandemien, hvilket har betydning for selskabets overskud.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har dog ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Driftsresultat		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		130.096	211.617
Andre finansielle indtægter	1	19.620	19.233
Nedskrivning af finansielle aktiver		6.496	0
Finansielle omkostninger	2	-2.977	-88
Resultat før skat		146.985	224.512
Skat af årets resultat	3	-2.166	-2.140
Årets resultat		144.819	222.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.592	111.617
Overført resultat		-104.773	155
Resultatdisponering		144.819	222.372

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		985.657	849.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		993.309	973.689
Finansielle anlægsaktiver		1.978.966	1.822.754
Anlægsaktiver		1.978.966	1.822.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.630	42.014
Tilgodehavender		11.630	42.014
Likvide beholdninger		407.398	508.928
Omsætningsaktiver		419.028	550.942
Aktiver		2.397.994	2.373.696

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		855.657	719.065
Overført resultat		1.331.318	1.436.091
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.379.975	2.345.756
Selskabsskat	4	14.019	23.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		18.019	27.940
Gældsforpligtelser		18.019	27.940
Passiver		2.397.994	2.373.696
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt tilknyttede virksomheder	19.620	19.233
	19.620	19.233
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.977	88
	2.977	88
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	2.288	2.838
Regulering tidligere års skat	-122	-698
	2.166	2.140
4. Selskabsskat		
		2020
Skat af årets resultat		2.389
Skat i datterselskaber		41.630
Betalt ordinær acontoskat		-30.000
Restskat (opført under "selskabsskat")		14.019
Sum		0

Årets selskabsskat for sambeskatningskredsen udgør tkr. 44. Der er betalt tkr. 30 aconto. Tilgodehavende hos de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen udgør tkr. 12. Restskatten udgør tkr. 14.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 14.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.